CURRICULUM VITAE

Nome:

Data e luogo di nascita:
Qualifica:

Incarico attuale:

Gigante Gennaro

21 Aprile 1958 — Alberobello (BA)
Direttore senior

Direttore della Succursale di Catania
dal 22 settembre 2017 (provvedimento
n. 1062734 del 5 settembre 2017)

Titolo di studio: Laurea in giurisprudenza

Carriera in Banca d’Italia (incarichi dirigenziali):

2017
2012
2007
2007
2003

1983

Direttore della Succursale di Catania
Vice Direttore della Sede di Ancona
Direttore della Succursale di Sassari

temporaneo Titolare della Succursale di Reggio Emilia
Vice Direttore della Succursale di Reggio Emilia

assunto in Banca e assegnato alla Sede di Venezia




